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최대주주 변경 및 대주주 등 지분변동 보고

※ 법 제418조제4호 및 제5호에 따른 최대주주 변경 및 대주주 등 지분변동시 작성

한다.

주주명
주민등록번호
(사업자
등록번호)

주주
구분
1)
국적2)

변동사유3) 및

변경일자

소유주식수 변동내역(지분율)4)

변동 전 증가 감소 변동 후

정연대 740223-*******
주요

주주

대한

민국

2022.02.04.

주식 매도

760,000주

( 13.1 %)
-

760,000주

( 13.1 %)

0 주

( 0.0 %)

이유열 860414-*******
주요

주주

대한

민국

2022.02.04..

주식 매수

0 주

( 0.0 %)

760,000주

( 13.1 %)
-

760,000주

( 13.1 %)


